
 

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by 
neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů 
nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které  
nemají být zveřejněny. 
 

Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.  
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury je 30 dní. 
 
Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních vždy na vyřizující osobu na adresu: 

Správa přírodních zdrojů a lázní Běloves, příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 40, Náchod, PSČ 547 01 IČO: 064 35 483 

  

   
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:     
NAŠE ZN.: Obj-2022-007  
  PUMPSERVIS s.r.o.   
  Chaloupky 294 
VYŘIZUJE: Jan Čtvrtečka 687 22 Ostrožská Nová Ves 
TEL.: 777035314  
 
FAX: -   

  
E-MAIL: jan.ctvrtecka@mestonachod.cz 
   
DATUM: 2022-03-18 

Objednávka č. 7/2022  

Vážení, 

na základě cenové nabídky objednáváme výměnu čerpadla na vrtu Běla dle cenové nabídky 
č.22NA00021. Celková cena 46636 Kč s DPH. 

 

 

 

          za dodavatele: ……………………………   za objednatele: …………………………… 
 

                           Ing.Jan Čtvrtečka 
                 ředitel 

 

     Příloha: CN  


